30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 corons. — Cu asemălar
10 banf. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 43.

Brașov, Sâmbătă 23 Februarie (8 Martie).

1902.

Noul ministru de comerț.

Mare emoțiune a produs în sî-
nul partidelor maghiare din dietă
numirea deputatului Ferdinand Ho-
ranszky în postul de ministru de co-
merciu.